Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Лǝyйылға  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
26 декабрь 2019 й.                        № 28-5- 5                      26 декабря 2019 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Леузинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики

Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от  27 декабря 2018 года № 27-49-2

    1. На основании статьи 142.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в решение Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2018 года № 27-49-2 «О бюджете сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения согласно приложению.

2. Финансовому органу сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель – Шакиров Д.Д.)

             Глава сельского поселения                                   Фатыхов А.Р.

Приложение №1

к решению Совета сельского поселения

Леузинский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

                                                                                        от«26» декабря 2019г.

                                                                                                         № 28-5-5
  I. Внести в решение Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» от 27 декабря 2018 года № 27-49-2  следующие изменения:

 В приложениях 5,7,9 строки

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1660,8

	Аппараты органов государственной власти
	0104

	949,1

	Закупка товаров, работ и услуг
	0104

	347,8

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1000

	11,1

	межбюджетные трансферты общего характера
	1001
	2307400

	11,1

	межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	1001
	2307400

	11,1

Изложить в следующей редакции:

	Общегосударственные вопросы
	0100

	1738,2

	Аппараты органов государственной власти
	0104

	954,5

	Закупка товаров, работ и услуг
	0104

	353,2

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	1000

	5,7

	межбюджетные трансферты общего характера
	1001
	2307400

	5,7

	межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	1001
	2307400

	5,7

Дополнение к приложению №1

решения Совета сельского поселения

 Леузинский сельсовет муниципального

района Кигинский район

Республики Башкортостан

от «26»декабря  2019г.№ 28-5-5

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма изменения

(+ув,-ум) руб

	1001/791/23/0/00/74000/540/251.1/РЗ.288.06.1//17803//
	Пенсионное обеспечение
	-5389,14

	итого

	-5389,14

	0104/791/23/0/00/02040/242/221/ФЗ.131.03.141//16801//

	Услуги связи
	5389,14

	Итого

	5389,14